
増改築・リフォームと外構の専門店

ありがとうございます
　　施工実績2,000件突破
　　致しました！！

（2011年11月30日現在）

おかげ様で昨年も多くのお客様に「カラーズを選んでよかった」と嬉しいお言葉を
頂戴することが出来ました。本当にありがとうございます。
未曾有の大地震が過ぎ、ご家族の命を守る住まいづくりに携わる者として、
さらに「安心・安全な住まいづくり」に誠心誠意取り組んでいきます。
本年も、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。

お待
ちして
います♪

「売り込み」
「しつこい営業」
は致しません

リフォーム・外構の
プロがお悩み解決
致します！

お客様のご都合を
最優先します
ご相談下さい！

平成24年3月31日で
チャイルドシート購入費の助成を
廃止します
（詳細は5ページをご覧ください）

1月号（ 27 ）

◇
期　

日　

１
月
29
日
（日）　

雨
天
決
行

◇
時
間
等  

・
開
会
式　

９
時
30
分
〜　

県
庁

　
　
　
　

  

・
往
路
ス
タ
ー
ト　

10
時　

県
庁

　
　
　
　

  

・
復
路
ス
タ
ー
ト　

12
時
30
分　

市
陸
上
競
技
場

　
　
　
　

  

・
閉
会
式　

15
時
〜　

県
庁

※

大
会
当
日
は
、
ラ
ン
ナ
ー
や
大
会
関
係
車
両
の
通
行
に
よ
り
、

　

一
時
的
に
道
路
が
混
雑
す
る
こ
と
が
予
想
さ
れ
ま
す
の
で
、ご
注
意
・

　

ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

◇
問
合
先　
　

 

ス
ポ
ー
ツ
振
興
課　

☎
(25)
０
９
３
０

本

県
郡
市
町
対
抗
駅
伝
競
走
大
会

野原  圭悟ちゃん
けい  ご

大森  勇輝ちゃん
ゆう き

猿橋　陽ちゃん
ひなた

藤野  寛菜ちゃん
かん な 

堀越 友里愛ちゃん
ゆ り な  

赤間  未空ちゃん
み く め　　い りょう た

熊倉  大翔ちゃん
は る と

熊倉 日菜乃ちゃん
ひ な の

宮田  芽依ちゃん 海老沼 遼多ちゃん

船山 実千華ちゃん
み ち か

松井  穂高ちゃん
ほ だか

関口 心大郎ちゃん
しん た ろう

梅山  瑠倭ちゃん
る　 い

早乙女 拓馬ちゃん
たく   ま

栃木  遥湊ちゃん
はる と

北村  深結ちゃん
みゅう

山田 都士馬ちゃん
つ し ま

壁谷  優衣ちゃん
ゆ　い

石崎 希々佳ちゃん
ね ね か

大歳  悠惺ちゃん
ゆう せい

関口  沙織ちゃん
さ おり

海老沼 奏音ちゃん
かな と

後藤  杏介ちゃん
きょうすけ

中村  柊花ちゃん
しゅう か

　（平成23年1月生の赤ちゃん）

（募集）写真の裏に赤ちゃんの名前（ふりがな）・生年月日・住所・保護者
　　　名・電話番号を記入して〒328－8686市役所秘書広報課へ。
　　　 応募多数の場合抽選になります。写真は返却しません。
締　切　り　平成23年3月生まれ  1月20日（金）
（当日必着）　平成23年4月生まれ  2月17日（金）

日向野 由有ちゃん
ゆ　　う


